REPUBLIKA E SHQIPERISI!
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr_j §/ / prot. Gramsh, mé 02 2 /2024
'?3 VENDIM
Nr.§ ,daté 26.01.2024

PER
Dhénie mandati Késhilltarit znj.Brunilda Gjevori

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhés t& datés 26 .01.2024 duke u mbéshtetur né ligjin
139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar , neni 8 pika 2, nenit 9 pika 1(b), neni 49,
neni 50 dhe neni 54 gérma (j) :

VENDOSI:

1- Miratimin e dhénies sé mandatit znj.Brunilda Gjevori nga subjekti politik “Bindja
Demokratike” .

2- Miratimin dhe hyrjen ne fuqi t& efekteve financiare nga muaji Janar 2024.
3- Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak.

Ky vendim hyné né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Kryetari i Késhillit Bashkiak
Enis ZANI

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com




